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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Terni (TR) - 4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

Cat.4 (70+) 1 16:31Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 1307 GALVAN MAURIZIO1 COMINI PADOVA08/02/54

 105347 TIBERI FRANCESCO2 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI30/10/54

 624215 BRIGHENTI GIANFRANCO3 COMINI PADOVA31/08/55

 103013 ACCORSI MASSIMO4 CLUB SCHERMA ROMA07/09/53

 685589 ZULIANI GIULIO5 SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM29/08/45

 604820 RAGG GIAN LUCA6 ACCADEMIA SCHERMA MILANO11/08/52

 102689 FALDINI ROBERTO7 CUNEO SCHERMA ACADEMY03/10/54

 121659 CUOMO BRUNO8 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO09/12/51

 718352 CIRILLO GIUSEPPE9 GS P GIANNONE CASERTA03/01/53
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BRIGHENTI GIA - PDCOM (Padova)

RAGG GIAN LUC - MIACC (Milano)
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TIBERI FRANCE - TRCS (Terni)
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BRIGHENTI GIA - PDCOM (Padova)

ACCORSI MASSI - RMCS (Roma)

GALVAN MAURIZ - PDCOM (Padova)
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GALVAN MAURIZ - PDCOM (Padova)

P.1 10:50-PIANTINI N.

P.1 11:15-ARGENTI S.

P.1 11:05-ARGENTI S.

P.Podio 11:05-ZECHINI F.

P.Podio 11:15-ZECHINI F.

P.Podio 11:35-ARGENTI S.

P.Podio 12:00-PIANTINI N.

P.1 11:35-GDOWSKA S.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Terni (TR) - 4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

Cat.4 (70+) 16:30Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  37Girone

 1307 GALVAN MAURIZIO PDCOM Qualificato 0,80  13  21  8 8 8  4

 105347 TIBERI FRANCESCO TRCS Qualificato 0,80  7  21  14 10 10  3

 624215 BRIGHENTI GIANFRANCO PDCOM Qualificato 0,60  4  17  13 15 15  2

 103013 ACCORSI MASSIMO RMCS Qualificato 0,50  5  24  19 17 17  1

 685589 ZULIANI GIULIO TOAUG Qualificato 0,40 -10  11  21 24 24  2

 604820 RAGG GIAN LUCA MIACC Qualificato 0,20 -9  12  21 32 32  3

 102689 FALDINI ROBERTO CNACC Qualificato 0,20 -14  9  23 33 33  4

 718352 CIRILLO GIUSEPPE CEGIA Qualificato 0,00 -20  2  22 36 36  5

 121659 CUOMO BRUNO NAPAO Qualificato 0,00 -22  8  30 37 37  1
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4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

Terni (TR) - 4^ Prova Naz.le Master - EVF CircuitFioretto maschile 16:18Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CUOMO BRUNO 121659 1 0 2 1 0 4  0,000 -22  8NAPAO

 2 MAHNKEN THOMAS 730858 V 2 V V 2 1  0,500 -2  20EEUSA

 3 CAPELLINI FABRIZIO 149771 V V V V V V  1,000  23  30VICS

 4 ACCORSI MASSIMO 103013 V 4 2 V V 3  0,500  5  24RMCS

 5 ROTONDO ANTONIO 676401 V 2 0 0 V 2  0,330 -8  14PDCOM

 6 BAILLACHE PAUL MAXIME 724079 V V 0 2 1 3  0,330 -6  16EEGBR

 7 ROVERE ENRICO 106440 V V 3 V V V  0,830  10  28MIAMB

 2Girone N.

 1 ZULIANI GIULIO 685589 1 0 V V 0  0,400 -10  11TOAUG

 2 BOSIO MARCO 101707 V V V V V  1,000  22  25BSSCA

 3 BRIGHENTI GIANFRANCO 624215 V 0 V 2 V  0,600  4  17PDCOM

 4 MINARINI MARCO 691907 2 0 0 V V  0,400 -9  12BOZIN

 5 QUAGLIA GIOVANNI 620006 4 2 V 4 3  0,200 -4  18TOCH4

 6 BELLI LEONARDO 667590 V 0 3 2 V  0,400 -3  15RMCS

 3Girone N.

 1 ROTELLA GIOVAN BATTISTA 126467 4 V 3 V V  0,600  7  22ANSEN

 2 DE SANTIS MICHELE 106826 V V 3 4 V  0,600  5  22RMVER

 3 BENNICI SALVATORE 115579 3 1 2 0 1  0,000 -18  7PDCOM

 4 OSTINO CARLO 632033 V V V 1 V  0,800  8  21TOCH4

 5 TIBERI FRANCESCO 105347 1 V V V V  0,800  7  21TRCS

 6 RAGG GIAN LUCA 604820 1 2 V 0 4  0,200 -9  12MIACC

 4Girone N.

 1 FALDINI ROBERTO 102689 V 1 0 3 0  0,200 -14  9CNACC

 2 ORLANDO ROBERTO 679366 3 2 2 V 3  0,200 -6  15TSPEN

 3 ABRAHAMS PAUL 730671 V V V V V  1,000  20  25EEGBR

 4 GALVAN MAURIZIO 1307 V V 1 V V  0,800  13  21PDCOM

 5 ROSANO CAMILLO 140405 V 1 0 0 V  0,400 -11  11SVCS

 6 GUARNERA GIACOMO 666542 V V 1 1 4  0,400 -2  16MIPIT
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4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

Terni (TR) - 4^ Prova Naz.le Master - EVF CircuitFioretto maschile 16:18Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 NICCOLINI SERRAGLI PIERO 613335 0 v1 0 v3 v2  0,600 -6  6FICSF

 2 PENNAZZI MARCO 708073 V V 1 V V  0,800  15  21ANCS

 3 LANARI ILDO 638344 0 2 3 2 V  0,200 -4  12RMCS

 4 MIRALDI FABIO 103294 V v2 V V V  1,000  16  22SICUS

 5 MANCA SEBASTIANO 647692 2 2 V 2 V  0,400 -1  16RMAXA

 6 CIRILLO GIUSEPPE 718352 0 0 0 0 2  0,000 -20  2CEGIA

 6Girone N.

 1 DENUNZIO MAURIZIO 634484 2 1 3 3 0  0,000 -16  9TOCH4

 2 DI MARTINO MARCO 643241 V 4 V 1 1  0,400 -4  16RMCS

 3 COSTANZO MAURO 715777 V V V 2 V  0,800  5  22MIPIT

 4 LEOTTA CLAUDIO 671737 V 3 3 2 1  0,200 -9  14RMCAP

 5 DOUSSE CHRISTIAN 678688 V V V V V  1,000  15  25EESUI

 6 GAMBITTA GIOVANNI 105218 V V 4 V 2  0,600  9  21ANCS
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02/02/2025Cat.4 (70+)

4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

Terni (TR) - 4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cat.4 (70+)

16:30Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

GALVAN MAURIZIO 08/02/54  1307 4821 PDCOMSI

RAGG GIAN LUCA 11/08/52  604820 4962 MIACCSI

ZULIANI GIULIO 29/08/45  685589 4993 TOAUGSI

BRIGHENTI GIANFRANCO 31/08/55  624215 5064 PDCOMSI

CUOMO BRUNO 09/12/51  121659 5115 NAPAOSI

ACCORSI MASSIMO 07/09/53  103013 5126 RMCSSI

TIBERI FRANCESCO 30/10/54  105347 5187 TRCSSI

FALDINI ROBERTO 03/10/54  102689 5278 CNACCSI

CIRILLO GIUSEPPE 03/01/53  718352 5409 CEGIASI
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02/02/2025Cat.4 (70+)

4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

Terni (TR) - 4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cat.4 (70+)

16:30Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CIRILLO GIUSEPPE 03/01/53 718352  540CEGIA-GS P GIANNONE CASERTA SI

FALDINI ROBERTO 03/10/54 102689  527CNACC-CUNEO SCHERMA ACADEMY SI

RAGG GIAN LUCA 11/08/52 604820  496MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI

CUOMO BRUNO 09/12/51 121659  511NAPAO-CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO SI

BRIGHENTI GIANFRANCO 31/08/55 624215  506PDCOM-COMINI PADOVA SI

GALVAN MAURIZIO 08/02/54 1307  482SI

ACCORSI MASSIMO 07/09/53 103013  512RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

ZULIANI GIULIO 29/08/45 685589  499TOAUG-SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM SI

TIBERI FRANCESCO 30/10/54 105347  518TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI
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Cat.4 (70+)

4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

Terni (TR) - 4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit - 01/02/25 - 02/02/25Palazzetto dello Sport

Fioretto maschile

FORMULA DI GARA
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Inizio:
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02/02/2025  16:29

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  9turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 0atleti / iscr.

 10 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  0 gironi da  0

 9

atleti

atleti
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